АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОМ ЕВIЬТОРИИ
рЕсIfуБлики крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

;,ý.,lа".d)&ll N9 lа.6/-fu
ЕВПАТОРИЯ

о выявлении правообладате.llя ранее Jrчтенного объекга недви2кимости

в соответствии со статьей 69.1 Фелерального закона от 13 июля 2015 года

Ns 218_ФЗ (О государственной регистрации недвижимости>, администрация города

Евпатории Ресгryблики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. в отношении жилого помещения общей площадью 55,5 кв. м.

с кадастрОвым номеРом: 90:18:010136:353, распОложенногО по адресу: Республика Крым,
г. ЕвпаторШ, УЛ. ИrrтернационаJIьнаJI, д. 94, кв. 29, в качестве его правообладатеJIя,

владеющего данныМ объекгоМ недвшкимости на праве собственности, выявлена Трачук

Галина Николаевнц ....... года рождения, паспорт гр{Dкданина РоссийскоЙ Федерации

серия номер ......., дата выдачи ...,.,., выдан код подрm}деления ......,
СНИJIС ... ....., проживающая по адресу:

2. Право собственности Трачук Галины Николаевны на указанныЙ в гrУrrкте 1

настоящепо постановления объекг недвюкимости подгверждается сведениями о

правообладатеJIfl( ранее }л{тенньгх объектов недвижимости, предоставленньrх филиалом
гуп рК <Крым БтII> (Свидсгельство о наследовании выдано 1-ой Евпаторийской
госнотконторой 03.02.2005, реестр Ns271-13; Свидсгельство о праве собствецнОСти На

жилье выдано Евпаторийским горсоветом 3 1 . 03.2003).
3. Указанный в пункге 1 настоящего постановления объект недвижиМОСти

не прекратип существование.
4. Щепартаменту имущественньrх и земельньD( отношениЙ администРации ЮРОДа

Евпатории Республики Крым осуществить действия по вЕесению необходимых изменений
в сведения Единого юсударственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постановление вступает в сиJIу со д{я подписания и пОдлеЖит

рrвмещению на официальном портаJIе Правкгельства Ресгryблики Крым - http://rk.gov.ru
в разделе: кМуниципальные образованио>, подраздел <<Евпаторип>, а такЖе На

офЙциальном сайте муниципальЕого образования городской округ Евпатория РеСгryбликИ

Крым _ http://my_evp.ru в ршделе <,ЩокумекгьD), подрff}дел - <Щокумвtlты едмшНrШгРаЦиИ>

в информачионно-телекоммуникационной сети общею полщования.
б. Коrrгроль за исполнением настоящею постановления возложить на заместитеJIя

главы администрации города Евпатории РеспУблики Крым, курирующего департамент
имущественньD( и земельньтх отношений администрации юрода Евпатории Ресrryблики
Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев